

## Royal Kuchenmix, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2828)

### Beere Frangipane Kuchen

#### Zutaten

Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Raps, Palm, Sonnenblume), HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE, rote Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren, weiße Bohnen, Himbeeren, SOJABOHNEN, HÜHNERVOLLEIPULVER, fettarmes Kakaopulver, modifizierte Stärke, Heidelbeeren, MANDELN, Brombeeren, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel(Calciumphosphat, Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Glukosesirup, Stärke, Speisesalz, Invertzucker, Dextrose, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Xanthan, Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrat), Geliermittel Pektin  
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Royal Kuchenmix, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2828)

**Maple Pecan Kuchen**

**Zutaten**

Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Raps, Palm, Sonnenblume), HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE, rote Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren, weiße Bohnen, Himbeeren, SOJABOHNEN, HÜHNERVOLLEIPULVER, fettarmes Kakaopulver, modifizierte Stärke, Heidelbeeren, MANDELN, Brombeeren, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel(Calciumphosphat, Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Glukosesirup, Stärke, Speisesalz, Invertzucker, Dextrose, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Xanthan, Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrat), Geliermittel Pektin  
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE